Toplam 427.500.000 22.500.000 450.000.000 100,00 

Şirketin kayıtlı sermayesi 600.000.000,00 TL (Altıyüz milyon Türk Lirası)’dır.  Her biri 1 (bir) 

TL itibari kıymette 600.000.000,00 (Altıyüz milyon) adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış 

sermayesi 450.000.000,00 (dört yüz elli milyon Türk Lirası) TL olup her biri 1 (bir) TL itibari 

kıymette 450.000.000,00 (dört yüz elli milyon) adet paya bölünmüştür.  

Çıkarılmış sermayenin 427.500.000,00 TL’lık kısmı A grubu hamiline yazılı, 22.500.000,00 

TL’lık kısmı B grubu imtiyazlı nama yazılı paylardan oluşmaktadır. Sermayenin tamamı 

ödenmiş olup şirket ortaklarına hisseleri nispetinde dağıtılmıştır.